
□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの税抜き単価です

*使用個数は 1台に使用している個数です。入り数ではありません

ESR-600  カバー

	

	 1	 074058902	 マフラーカバー                        	 1 	 PA6+GF30	 7,000	

	 2	 074058801	 給油口グロメット                      	 1 	                               	 350	

	 3	 074059001	 メインカバー                          	 1 	 PP                            	 1,000	

	 4	 074059301	 バッテリーカバー                      	 1 	 PP                            	 650	

	 5	 074059201	 ロックプレート                        	 1 	                               	 150	

	 6	 074066101	 十字穴付タッピングネジ                	 4 	 4X12-2 種 SUS                 	 100	

	 7	 074059801	 ESR KOSHIN" ロゴラベル "	 1 	 	 100	

	 8	 074059701	 ESR-600 名称ﾗﾍﾞﾙ                       	 1 	 	 100	

	 9	 074060201	 ESR 始動手順ラベル                     	 1 	 	 250	

	 10	 074804602	 ESR-600 カバークミ                     	 1 	                               	 10,300	

	 11	 074063701	 ボルト                                	 2 	 M6X20	 100	

	 12	 074063901	 ボルト                                	 2 	 M6X40	 100	

	 13	 074062101	 ESR-600 ステー１                       	 1 	 	 2,300	

	 14	 074062201	 ESR-600 ステー２                       	 1 	 	 1,250	

	 15	 074063801	 ボルト                                	 3 	 M6X16 (W+SW)	 100	

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

1

2

3

4

5
6

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

型式名　ESR-600-AAA-0 (074850601)
         　ESR-600-AAA-1 (074850801) ｶﾊﾞｰ



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの税抜き単価です

*使用個数は 1台に使用している個数です。入り数ではありません

ESR-600  ハンドル／クラッチ／ブレーキ／デンソウ

	

	 1	 074064901	 ESR-600 ハンドル                       	 1 	 	 26,550	

	 2	 074016801	 SR-350 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘｯﾌﾟ                      	 2 	 	 500	

	 3	 074022901	 SR-350 ﾌﾞﾚｰｷ注意ﾗﾍﾞﾙ                	 1 	                               	 100	

	 4	 074009401	 SR-350 ﾌﾞﾚｰｷﾗﾍﾞﾙ                        	 1 	                               	 100	

	 5	 074059901	 エンジン警告ラベル                    	 1 	 	 100	

	 6	 074060401	 ESR エンジンスイッチラベル             	 1 	 	 100	

	 7	 074060301	 ESR チョークラベル                     	 1 	 	 100	

	 8	 074009501	 SR-350 手元ｽｲｯﾁﾗﾍﾞﾙ                    	 1 	                               	 100	

	 9	 074065701	 ESR-600 エンジンキー                   	 1 	                               	 100	

	 10	 100237101	 K100DS キースイッチクミ	 1 	 	 500	

	 11	 074065001	 ESR-600 パネル （キースイッチ )          	 1 	 	 5,950	

	 12	 074063601	 ボルト                                	 2 	 M6X12 (W+SW)	 100	

	 13	 074018201	 ﾚﾊﾞｰ ( ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ )                          	 1 	 	 1,500	

	 14	 074017802	 SR-350 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ A                       	 1 	 	 2,100	

	 15	 074018001	 バネ座金付ナベ小ネジM6*12             	 3 	 M6X12 三価ｸﾛﾒｰﾄ	 100	

	 16	 074017901	 SR-350 ﾌﾞﾚｰｷｸﾐ                          	 1 	 	 6,500	

	 17	 074018101	 C ﾘﾝｸﾞ （呼び 14)                        	 1 	 	 100	

	 18	 100179502	 バッテリー (YUASA YTX7L-BS)            	 1 	                               	 22,200	

	 19	 074011401	 SR-350 ｺﾞﾑﾊﾞﾝﾄﾞ                         	 1 	 	 1,300	

	 20	 100237201	 K100DS バッテリーワイヤ ( ＋ ) 赤	 1 	 	 950	

	 21	 100237301	 K100DS バッテリーワイヤ ( － ) 黒	 1 	 	 950	

	 22	 074011901	 SR-350 ﾊﾝﾄﾞﾙ固定ﾎﾞﾙﾄ M8 × 45        	 2 	 M8X45	 100	

	 23	 074012001	 SR-350 ﾊﾝﾄﾞﾙ固定ﾅｯﾄ  M8              	 2 	 M8	 100	

	 24	 074065101	 ESR-600 クラッチレバー                 	 1 	 	 2,300	

	 25	 074065201	 ESR-600 ワイヤ ( シュクラッチ )         	 1 	 	 2,150	

	 26	 074065301	 ESR-600 スプリング ( シュクラッチ )     	 1 	 	 700	

	 27	 074065401	 ESR-600 スプリング                     	 1 	 	 1,150	

	 28	 074011801	 SR-350 ワイヤーバンド                 	 4 	 	 100	

							     

							     

1
2

3

4

5

6
7

8
9

10

11
12

13

14

1516

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

型式名　ESR-600-AAA-0 (074850601)
         　ESR-600-AAA-1 (074850801) ﾊﾝﾄﾞﾙ / ｸﾗｯﾁ / ﾌﾞﾚｰｷ / ﾃﾞﾝｿｳ



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの税抜き単価です

*使用個数は 1台に使用している個数です。入り数ではありません

ESR-600  プーリー／ベルト／ベルトカバー

	

	 1	 074059101	 ベルトカバー                          	 1 	 PP	 1,150	

	 2	 074064301	 ボルト                                	 3 	 M6X12	 100	

	 3	 074062901	 Ｖベルト                              	 1 	 	 1,600	

	 4	 074062701	 ボルト                                	 1 	 M6X16 (SW)	 100	

	 5	 074062801	 ESR-600 ワッシャ                       	 1 	 ﾏﾙ W6X22X2.3     	 100	

	 6	 074062501	 ボルト                                	 1 	 M8X20	 100	

	 7	 074063301	 ESR-600 ワッシャ                       	 1 	 ﾏﾙ W8X22X2.3     	 100	

	 8	 074061301	 ESR-600 Ｖプーリー７０                 	 1 	 	 6,350	

	 9	 074063201	 ESR-600 Ｖプーリー８５	 1 	 	 600	

	 10	 074064001	 ESR-600 ベルトウラカバー               	 1 	 	 10,050	

	 11	 074017601	 M8 × 16 ﾎﾞﾙﾄ                           	 4 	 M8X16(W+SW)	 100	

	 12	 074064101	 ESR-600 フチゴム                       	 1 	 	 250	

	 13	 074064201	 ボルト                                	 3 	 M8X16	 100	

	 14	 074060701	 ESR-600 タイトアーム                   	 1 	 	 3,800	

	 15	 074064501	 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｺﾝﾌﾟ                           	 1 	 	 750	

	 16	 074064701	 C ﾘﾝｸﾞ S                                  	 3 	 	 100	

	 17	 074018601	 ﾜｯｼｬｰ                                   	 1 	 	 100	

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

1

2

3

4
5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

17

型式名　ESR-600-AAA-0 (074850601)
         　ESR-600-AAA-1 (074850801) ﾌﾟｰﾘｰ / ﾍﾞﾙﾄ / ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの税抜き単価です

*使用個数は 1台に使用している個数です。入り数ではありません

ESR-600  クローラ

	

	 1	 074018401	 ﾜｯｼｬｰ                                   	 2 	 	 100	

	 2	 074018501	 M8 ﾅｯﾄ                                  	 4 	 M8	 100	

	 3	 074000301	 SR-350 アイドラ　　　　　　            	 2 	 PP                            	 1,300	

	 4	 074003001	 SR-350 カラーＡ                        	 2 	                               	 200	

	 5	 074018601	 ﾜｯｼｬｰ                                   	 2 	 アイドラ用	 100	

	 6	 074018701	 ｸﾚｽﾋﾞｽﾋﾟﾝ                               	 2 	 アイドラ用 Φ 6	 200	

	 7	 074018801	 抜けどめ付ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ A                   	 2 	 アイドラ用	 100	

	 8	 074000201	 SR-350 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾌﾟﾛｹｯﾄ                    	 2 	 PP                            	 3,500	

	 9	 074018901	 ｸﾚｽﾋﾞｽﾋﾟﾝ                               	 2 	 ドライブスプロケット用　Φ 8	 100	

	 10	 074019001	 抜け止め付ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ B                   	 2 	 ドライブスプロケット用	 200	

	 11	 074001301	 SR-350 ｺﾞﾑｸﾛｰﾗｰ                         	 2 	                               	 12,500	

	 12	 074018301	 SR-350 ﾌﾛﾝﾄｼｬﾌﾄ                         	 1 	 	 5,300	

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

2

3

4

56

7

8

9

10

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

型式名　ESR-600-AAA-0 (074850601)
         　ESR-600-AAA-1 (074850801) ｸﾛｰﾗ



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの税抜き単価です

*使用個数は 1台に使用している個数です。入り数ではありません

ESR-600  シフタ

	

	 1	 074011701	 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 16A ｶﾞﾀ                         	 1 	 	 100	

	 2	 074063401	 ESR-600 シフターガイド                 	 1 	 	 25,750	

	 3	 074061201	 ESR-600 ブラケット                     	 1 	 	 9,750	

	 4	 074016401	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (6004LLU)                        	 1 	 	 800	

	 5	 074063001	 Ｃリング                              	 1 	 	 100	

	 6	 074063101	 ボルト                                	 4 	 M8X25	 100	

	 7	 074063501	 クランプ                              	 1 	 	 150	

	 8	 074063601	 ボルト                                	 1 	 M6X12 (W+SW)     	 100	

	 9	 074015401	 SR-350 バー                            	 1 	 	 2,600	

	 10	 074016001	 SR-350 ｼﾌﾀｰｸﾞﾘｯﾌﾟ (3B12 ｸﾛ )               	 1 	 	 300	

	 11	 074060001	 ESR ｼﾌﾀｶﾞｲﾄﾞﾗﾍﾞﾙ                        	 1 	 	 300	

	 12	 074015501	 SR-350 パイプ                          	 1 	 	 1,250	

	 13	 074015601	 SR-350 ブラケット                      	 1 	 	 650	

	 14	 074024201	 SR-350 ＣＴボルト 8*16                  	 1 	 M8X16 三価ｸﾛﾒｰﾄ	 100	

	 15	 074015701	 SR-350 ワッシヤー                      	 1 	 6X18X1.6	 100	

	 16	 074015801	 M6 ﾛｯｸﾅｯﾄ                               	 1 	 M6	 100	

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

1

2

3

4

5

6

6

7
89

10

11

12

13

14

15

16

型式名　ESR-600-AAA-0 (074850601)
         　ESR-600-AAA-1 (074850801) ｼﾌﾀ



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの税抜き単価です

*使用個数は 1台に使用している個数です。入り数ではありません

ESR-600  ミッション

	

	 1	 074003201	 SR-350 T/M ケースＲ                    	 1 	 ACD12	 4,700	

	 2	 074062601	 ESR-600 シャフト１                     	 1 	 	 6,250	

	 3	 074012401	 ｵｲﾙｼｰﾙ (TC20328)                        	 3 	 	 300	

	 4	 074012501	 ベアリング (6004)                      	 4 	 	 600	

	 5	 074012701	 SR-350 ｼｬﾌﾄ 2                          	 1 	 SCM415H         	 2,400	

	 6	 074012801	 SR-350 ギア１８                        	 1 	 SCM415H         	 2,400	

	 7	 074012901	 SR-350 ギア 39                        	 1 	 SCM415H         	 4,000	

	 8	 074013001	 Ｃリング S                             	 1 	 	 100	

	 9	 074013101	 ベアリング (6000)                      	 2 	 	 600	

	 10	 074013201	 SR-350 ｼｬﾌﾄ 3                          	 1 	 SCM415H         	 2,700	

	 11	 074013301	 SR-350 ｷﾞｱ 24-35                        	 1 	 SCM415H         	 5,800	

	 12	 074013401	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002                            	 1 	 	 600	

	 13	 074013501	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6001                            	 3 	 	 500	

	 14	 074013601	 ｵｲﾙｼｰﾙ (TC15257)                        	 1 	 	 300	

	 15	 074013701	 SR-350 ｼｬﾌﾄ 4                          	 1 	 	 7,600	

	 16	 074013801	 SR-350 ﾌｧｲﾅﾙｼｬﾌﾄ                        	 1 	 	 10,700	

	 17	 074013901	 SR-350 ｷﾞｱ 72                           	 1 	 SCM415H         	 7,800	

	 18	 074014001	 ｷｰ                                      	 1 	 	 300	

	 19	 074014101	 SR-350 ｼﾌﾀｰ                             	 1 	 	 4,300	

	 20	 074014601	 オイルシール                          	 1 	 	 250	

	 21	 074014701	 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ                              	 2 	 	 100	

	 22	 074014201	 バネ                                  	 1 	 	 100	

	 23	 074014301	 ボール (SB1/4)                         	 1 	 	 100	

	 24	 074014401	 SR-350 プレート                        	 1 	 	 200	

	 25	 074014501	 CT ﾎﾞﾙﾄ (3 ｸﾛﾒｰﾄ )                         	 1 	 M6X16        	 100	

	 26	 074014801	 ｵｲﾙﾌﾟﾗｸﾞ                                	 1 	 	 200	

	 27	 074014901	 ﾌﾟﾗｸﾞ                                 	 1 	 	 100	

	 28	 074015001	 ｼｰﾙﾜｯｼｬ W8                              	 1 	 	 100	

	 29	 074015101	 M8 ﾅｯﾄ ( ｾﾚｰﾄ付）                      	 9 	 M8	 100	

	 30	 074015201	 M8 × 35 ボルト                        	 6 	 M8X35	 100	

1

2

3
3

3

4

4

4

4

5

6

7

89

9

10

1112

13
13

14

1415

16

17

18

19

2021

22

23

24

25

26

2728

29

29

30

31

32

33

型式名　ESR-600-AAA-0 (074850601)
         　ESR-600-AAA-1 (074850801) ﾐｯｼｮﾝ



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの税抜き単価です

*使用個数は 1台に使用している個数です。入り数ではありません

ESR-600  ミッション

	

	 31	 074015301	 M8 × 50 ボルト                        	 3 	 M8X50	 100	

	 32	 074003101	 SR-350 T/M ケースＬ                    	 1 	 ADC12	 5,700	

	 33	 074804401	 ESR-600 ミッションクミ                 	 1 	 	 94,150	

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

1

2

3
3

3

4

4

4

4

5

6

7

89

9

10

1112

13
13

14

1415

16

17

18

19

2021

22

23

24

25

26

2728

29

29

30

31

32

33

型式名　ESR-600-AAA-0 (074850601)
         　ESR-600-AAA-1 (074850801) ﾐｯｼｮﾝ



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの税抜き単価です

*使用個数は 1台に使用している個数です。入り数ではありません

ESR-600  エンジン周り／インシュロック

	

	 1	 074061801	 K100DS エンジン                        	 1 	 	 -	

	 2	 100237501	 K100DS　キー 5x5x32	 1 	 5X5X32	 150	

	 3	 100243101	 K100DS　スロットレバー	 1 	 	 900	

	 4	 100251101	 K100DS　チョーククミ	 1 	 	 2,700	

	 5	 074062401	 ESR-600 エンジンベース                 	 1 	 	 3,250	

	 6	 074062501	 ボルト                                	 4 	 M8X20 (SW) 	 100	

	 7	 074016501	 M8 × 20 ﾎﾞﾙﾄ (3 点ｾﾑｽ )                 	 4 	 M8X20	 100	

	 8	 074067801	 インシュロック                        	 4 	 	 100	

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

							     

1

2

3

4

5

6

6

7

8

型式名　ESR-600-AAA-0 (074850601)
          　ESR-600-AAA-1 (074850801) ｴﾝｼﾞﾝ周り / ｲﾝｼｭﾛｯｸ



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

*表示価格は部品一個あたりの税抜き単価です

*使用個数は 1台に使用している個数です。入り数ではありません

ESR-600  メインフレーム／付属品

	

	 1	 074065501	 ﾎﾞﾙﾄ                           	 4 	 M8X50 	 150	

	 2	 074060101	 ESR 注意警告ラベル                     	 1 	 	 450	

	 3	 074016901	 SR-350 ﾍﾞｰｽﾊﾟｲﾌﾟ L                       	 1 	 	 7,000	

	 4	 074017001	 SR-350 ﾍﾞｰｽﾊﾟｲﾌﾟ R                       	 1 	 	 7,000	

	 5	 074017101	 ﾜｯｼｬｰ                                   	 2 	 	 100	

	 6	 074017201	 割りﾋﾟﾝ (3 ｸﾛﾒｰﾄ )                      	 2 	 	 100	

	 7	 074060901	 ESR-600 メインフレーム                 	 1 	 	 25,050	

	 8	 074015301	 ボルト                        	 2 	 M8X50 	 100	

	 9	 074015101	 ﾅｯﾄ ( ｾﾚｰﾄ付）                      	 2 	 M8	 100	

	 10	 074016401	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (6004LLU)                        	 1 	 	 800	

	 11	 074016301	 SR-350 ﾌﾟﾚｰﾄ B                           	 1 	 	 1,100	

	 12	 074016501	 ﾎﾞﾙﾄ (3 点ｾﾑｽ )                 	 2 	 M8X20	 100	

	 13	 074015101	 M8 ﾅｯﾄ ( ｾﾚｰﾄ付）                      	 2 	 M8	 100	

	 14	 074024201	 SR-350 ＣＴボルト 8*16                  	 2 	 M8X16	 100	

	 15	 074017301	 SR-350 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾌﾚｰﾑ                       	 1 	 	 17,200	

	 16	 074017401	 SR-350 ｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ A                      	 2 	 	 2,600	

	 17	 074017501	 SR-350 ｽｸﾚｲﾊﾟｰ 15                        	 1 	 	 2,500	

	 18	 074017601	 ﾎﾞﾙﾄ                           	 10 	 M8X16	 100	

	 19	 074065801	 K100DS 点火プラグレンチ                	 1 	                               	 400	

	 	 074059401	 ESR-600 取扱説明書	 1 	 	 950	

1

1

2
3

4

5

6

5

6

7

8

9

10

11 12

13

14

15

16

16

17

18
18

18

19

型式名　ESR-600-AAA-0 (074850601)
         　ESR-600-AAA-1 (074850801) ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ / 付属品



□単価記入なき部品の販売は行っておりません。　□単価は予告なく変更することがあります。　□表示価格に消費税は含まれておりません。　□送料は別途料金がかかります。

	 No.	 部品コード	 部　品　名	 使用個数	 規　格　・　材　質	 単　価	 備　　　考

* 表示価格は部品一個あたりの税抜き単価です

*使用個数は 1台に使用している個数です。入り数ではありません

ESR-600  メインフレーム／付属品

	

	 1	 074065501	 ﾎﾞﾙﾄ                           	 4 	 M8X50 	 150	

	 2	 074060101	 ESR 注意警告ラベル                     	 1 	 	 450	

	 3	 074016901	 SR-350 ﾍﾞｰｽﾊﾟｲﾌﾟ L                       	 1 	 	 7,000	

	 4	 074017001	 SR-350 ﾍﾞｰｽﾊﾟｲﾌﾟ R                       	 1 	 	 7,000	

	 5	 074017101	 ﾜｯｼｬｰ                                   	 2 	 	 100	

	 6	 074017201	 割りﾋﾟﾝ (3 ｸﾛﾒｰﾄ )                      	 2 	 	 100	

	 7	 074060901	 ESR-600 メインフレーム                 	 1 	 	 25,050	

	 8	 074015301	 ボルト                        	 2 	 M8X50 	 100	

	 9	 074015101	 ﾅｯﾄ ( ｾﾚｰﾄ付）                      	 2 	 M8	 100	

	 10	 074016401	 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (6004LLU)                        	 1 	 	 800	

	 11	 074016301	 SR-350 ﾌﾟﾚｰﾄ B                           	 1 	 	 1,100	

	 12	 074016501	 ﾎﾞﾙﾄ (3 点ｾﾑｽ )                 	 2 	 M8X20	 100	

	 13	 074015101	 M8 ﾅｯﾄ ( ｾﾚｰﾄ付）                      	 2 	 M8	 100	

	 14	 074024201	 SR-350 ＣＴボルト 8*16                  	 2 	 M8X16	 100	

	 15	 074017301	 SR-350 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾌﾚｰﾑ                       	 1 	 	 17,200	

	 16	 074017401	 SR-350 ｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ A                      	 2 	 	 2,600	

	 17	 074017501	 SR-350 ｽｸﾚｲﾊﾟｰ 15                        	 1 	 	 2,500	

	 18	 074017601	 ﾎﾞﾙﾄ                           	 10 	 M8X16	 100	

	 19	 074065801	 K100DS 点火プラグレンチ                	 1 	                               	 400	

	 	 074059401	 ESR-600 取扱説明書	 1 	 	 950	

型式名　ESR-600-AAA-0 (074850601)_ ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ / 付属品

1

1

2
3

4

5

6

5

6

7

8

9

10

11 12

13

14

15

16

16

17

18
18

18

19


	カバー
	ﾊﾝﾄﾞﾙ／ｸﾗｯﾁ／ﾌﾞﾚｰｷ／
ﾃﾞﾝｿｳ 
	ﾌﾟｰﾘｰ／ﾍﾞﾙﾄ／ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ

	クローラ

	シフタ

	ミッション
	ミッション 
	ｴﾝｼﾞﾝ周り／ｲﾝｼｭﾛｯｸ

	ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ／付属品


